

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021****PROCESSO LICITATÓRIO 510****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de produtos/equipamentos de combate e prevenção contra a Covid-19, conforme Portaria nº 1.857 de 28/07/2020-Ministério da Saúde*

Fornecedor : MICHELE ALVES E SILVA 09085983606 - 37.240.147/0001-69

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Unitário Adjudicado | Total Adjudicado | Unitário Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|----|-------------------------------|-------|---------|---------------------|---|--------------------------------------|---------------|---------------------|--------------|
| 1 | 400,00 | UN | PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD | DELLO | INCOLOR | R\$ 4,25 | R\$ 1.700,00 | R\$ 18,34 | R\$ 7.336,00 | 76,83 | R\$ 14,09 |
| | | | | | | | Subtotal Adjudicado R\$ 1.700,00 | Subtotal Orçado: R\$ 7.336,00 | 76,83% | R\$ 5.636,00 | |

Fornecedor : LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA - 08.236.951/0001-76

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Unitário Adjudicado | Total Adjudicado | Unitário Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|----|---|-------------------|--------|---------------------|---|---------------------------------------|---------------|----------------------|--------------|
| 2 | 30,00 | UN | SUPORTE DE PEDAL PARA ÁLCOOL GEL | DISTRIBUIDORA AGR | DHA 01 | R\$ 129,47 | R\$ 3.884,10 | R\$ 396,63 | R\$ 11.898,90 | 67,36 | R\$ 267,16 |
| 4 | 30,00 | UN | TERMOMETRO LASER SENSOR MEDIDOR TEMPERATURA | SWISSCARE | FTW 01 | R\$ 84,39 | R\$ 2.531,70 | R\$ 219,78 | R\$ 6.593,40 | 61,60 | R\$ 135,39 |
| | | | | | | | Subtotal Adjudicado R\$ 6.415,80 | Subtotal Orçado: R\$ 18.492,30 | 65,31% | R\$ 12.076,50 | |

Fornecedor : TATIANE SANTOS COSTA 11084714639 - 38.404.098/0001-15

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Unitário Adjudicado | Total Adjudicado | Unitário Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|----|--------------------|--------|-------------|---------------------|---|--------------------------------------|---------------|---------------------|--------------|
| 3 | 30,00 | UN | TAPETE SANITIZANTE | KAPAZI | SANITIZANTE | R\$ 44,75 | R\$ 1.342,50 | R\$ 124,67 | R\$ 3.740,10 | 64,11 | R\$ 79,92 |
| | | | | | | | Subtotal Adjudicado R\$ 1.342,50 | Subtotal Orçado: R\$ 3.740,10 | 64,11% | R\$ 2.397,60 | |

TOTAL GERAL DO PROCESSO

| Total Adjudicado | Total Orçado | Economia % | Economia R\$ |
|------------------|---------------|------------|--------------|
| R\$ 9.458,30 | R\$ 29.568,40 | 68,01% | 20.110,10 |

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Simão-GO , 14 de Junho de 2021

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO
PREFEITO MUNICIPAL